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dicto monafterio pro Capellano ipfius pro tempore exiftente duximus Incorporandam, vniendam et
annectendam, Tneorporamus, vninius et anneetimus ‘apud ipfum menalterinm perpetuo permanendam
dei nomine per prefentes. Ifa, quod Capellanus illius pro tempore exiltens abfque aliqua alia pro-
uifione feu jnftitutione prefentium auctoritate curam plebis dicte ecclelie gerat et habeat fructusque
debitos ex et de ipfa tollat et percipiat, ut deo tanto feruentius feruiat officiis in virisque. Per
premilla tamen iphi domino Johanni quoad vixerit nullum volumus preiudicium generari, fed polt
eius obitum fuum confequantur effectum perpetuis temporibus ‘duraturis. Datum Camyn, Anno
domini millefimo quadringentéfimo feptuagefimo feptimo, quinta Novembris, vicariatus ecclefie cam-
minenfis fub ligillo prefentibus appenfo.

CL. Dag Klofter Marienvforte Hat eine jahrlidhe Sahlung von 2 Pumd an cinen Altarijten
in Prenglaw mit Jahlung von 12 Mard abgeldft, worltber der Magiftrat st Prenglaw quittict,
am 15, Juli 1478.

Vor allen Crilten Luden, dy deffen vnfzern apen Bryff Syen edder horen lefen, Bokenne
wy Borgermeyltere vnd Ratman der Stadt Prenzlau, Dat dy praueft van boytzenboreh, ge-
heyten her ludeke Klik, van dere Juncfrowen vnd van den gemeynen kauente weghen, heft
Boreyt vnde tho guder vullenkamen ghenuge Botalet XII fchock vnfzeme altariften her Johan
Degebrode by deme gudelzhulz med gelalzet heft twe Brandeborlche pund, dy dar leghen tho
der hilgen dryge konighs altar in vnfer parkerken; wor vmme fegghe wy Borgermeyltere vnd rat-
man mith allen ynfen nakamelinghen vor vnfen altariften vorbonumet vnde vor alle [yne nakame-
linge Sodane gelt alfz XIT feok quyd, lofz vnde fry, dat gadafhulz dar tho ewygen tyden dar
nicht mer ymme tho manende. Des tho mer tuchnifz vnde warheyt hebbe wy vnfer Stat Inge-
[zegel laten henghen Bonedden an deffen vnfzen apen Bryff, dy geuen vnd fereuen ys na der
Bord vnfes hern iehfu Crifti vyrteynhundert Jar dar na Imachte vnd Seuentegelten jare, am dage
Clementis des hilgen mertelers.

CIL.  Die Snappen Loboriud uud Friebrich won Stegelis 2¢. prdfentiven bvem Bifdofe von
Gammin ten Klevifer Gradmus von Amim zum Altarifien der Stadt Jagow,
im Sabre 1485.

Reverendillimo in Crifto patri ac domino dei et apofiolice fedis gracia Epilcopo Eecclefie
Caminenfis, aut eius pro nune in f(piritualibus Amminiftratori generali, L yborius et ffridericus
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fratres, condicti dy Stegelyczen, et Hinricus wulff puer,et Arnt Klutczow, tutor dicte
pueri Hinvici Wulffs, coniuncta manu armigeri, debitam obedienciam cum promptitudine fer-
viendi. Ad altare omninm fanctorum apoftolorum Petri et pauli beateque marie intemerate virginis
et Sancti Nicolai in ecelelia  parochiali opidi Jaghow erectum, fundatum et econfecratum, cuius
ius patronatus ad nos pleno jure pertinere dinefcitur, Nobis per liberam refignacionem domini
georgii De bredow, novillimi et inmediati ejus rectoris, vacans eum [uis. proventibus, Nobilem
ac dilciplinatom Eralmum de arnym, Clericum Brandenburgenflis diocefis, tanguam ydoneum
veltre dicte dignitati et reverentijs per prefencia duximus prefentandum, pro et cum eodem humillime
fupplicando, quatinus eidem accellum altaris memorati cum [uis juribus, redditibus, atiinenciis et
fructibus conferre dignemini pure propter deum, et de canonicis inftitucionibus providere, Mandan-
tes, eundem in pofleflionem eiufdem induci corporalem, noftrorum nichilominus [erviciorum ob re-
fpectum. Datum Anno domini Milleimo gquadringentefime octuagelimo quinto, ipla die divilionis
apoltolorum eum appenfione Sigillornm lyborii Stegelitezes pro fe ac fratre, ac Sigillo arent
Klutezens, tutoris pueri hinrici Wulfes in evidens teftimonium omnium et fingulorum pre-
millorum.